КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 мая 2018 года

 №45

 ст. Куринская

Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе в деятельности добровольной пожарной охраны на территории Куринского сельского поселения Апшеронского района

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 21.12.1994 г № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Куринского сельского поселения Апшеронского района постановляю:

1. Утвердить Положение об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе в деятельности добровольной пожарной охраны на территории Куринского сельского поселения (Приложение 1).

2. Постановление администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района от 02.12.2014 года №132 «Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе в деятельности добровольной пожарной охраны на территории Куринского сельского поселения Апшеронского района» признать утратившим силу.
3. Эксперту администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района (Лахвич) официально опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Куринского сельского поселения

Апшеронского района
М.В. Усов